



znak sprawy: ZP.262.363.2021

Łódź, dnia 10 sierpnia 2021 r.

**Wykonawcy, ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, dotyczącego dostawy opału stałego typu Ekogroszek (workowanego), wraz z dowozem i fizycznym rozładunkiem (wniesieniem do miejsca składowania): Białaczów 1, Bronów 6, Łask, ul. 9 Maja 50,
- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego,
- przedłużenie terminu składania ofert

Województwo Łódzkie Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego (zwany dalej "Zamawiającym") informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania, o następującej treści:

„1.

W związku z koniecznością rejestracji do dnia 30.06.2021 r. podmiotów dokonujących obrotu węglem i jego zużycia w CRPA (Centralny Rejestr Podmiotów Akcyzowych), proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający został zarejestrowany w w/w Rejestrze ?

2.

W związku z wejściem w życie od dnia 02 stycznia 2012r. opodatkowania podatkiem akcyzowym wyrobów węglowych, proszę o udzielenie informacji, czy dostawy opału do Państwa, podlegają zwolnieniu z podatku akcyzowego czy też nie ? a co za tym idzie czy w oferta Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu ma zawierać podatek akcyzowy czy też nie ? Nadmieniam, że wartość podatku akcyzowego wynosi 30,46 zł. netto za każdą tonę węgla bez względu na sortyment. Zgodnie bowiem ze znowelizowaną ustawą o podatku akcyzowym Dz.U. z 2011r. Nr 108, poz. 626 z późn.zm. od dnia 02.01.2012r. sprzedaż wyrobów węglowych podlega opodatkowaniu podatkiem akcyzowym. Jednakże, ustawodawca w art. 31a zawarł szereg zwolnień, między innymi, zgodnie z art. 31a ust. 1 pkt. 3 ustawy zwalnia się od akcyzy czynności podlegające opodatkowaniu, których przedmiotem są wyroby węglowe przeznaczone do celów opałowych:

przez gospodarstwo domowe, organ administracji publicznej, jednostkę Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, podmiot systemu oświaty, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 1985), żłobek i klub dziecięcy, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157), podmiot leczniczy, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 i 1948), jednostkę organizacyjną pomocy społecznej, o której mowa w art. 6 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583 i 1948), organizacje, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948);

W przypadku przysługującego zwolnienia, prosimy o podanie podstawy faktycznej i prawnej zwolnienia.”

na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Ad 1

Zamawiający nie jest zarejestrowany w Centralnym Rejestrze Podmiotów Akcyzowych (CRPA).

Ad 2

Zamawiający informuje, że nie podlega zwolnieniu z podatku akcyzowego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść załączników nr 1.2 i 1.3 (Wzory formularza oferty) do Zapytania ofertowego, w których podana ilość ton Ekogroszku tj. 12 ton zostaje zastąpiona odpowiednio: ilością 9 ton (Załącznik nr 1.2) i ilością 35 ton (Załącznik nr 1.3).

W załączeniu Załączniki nr 1.2 i 1.3 (Wzory formularza oferty) po modyfikacji.

Zamawiający informuje również, że zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert, zawarte w Rozdziale VIII Zapytania ofertowego, w których datę 11 sierpnia 2021 r. zastępuje się datą 16 sierpnia 2021 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Zapytania ofertowego.

W załączeniu:

Załączniki do Zapytania ofertowego:

- Załączniki nr 1.2 i 1.3 - po modyfikacji - Wzory formularza oferty

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. TECHNICZNYCH

Tomasz Marglewicz